
 

 
ГЛУХІВСЬКА МІСЬКА РАДА СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 
П’ЯТДЕСЯТ ЧЕТВЕРТА СЕСІЯ 

ПЕРШЕ ПЛЕНАРНЕ ЗАСІДАННЯ 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
30.01.2026                                       м. Глухів                             №1176   
 
Про безоплатне прийняття у комунальну власність Глухівської міської 
ради гуманітарної допомоги – транспортного засобу 
 

Розглянувши подання заступника міського голови з питань діяльності 
виконавчих органів міської ради Галустяна В.Е. про безоплатне прийняття у 
комунальну власність Глухівської міської ради гуманітарної допомоги – 
транспортного засобу, отриманої від Фонду зменшення ризиків, відповідно до 
Закону України «Про гуманітарну допомогу», керуючись статтею 25, частиною 
першою статті 59, частиною другою статті 60 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», міська рада ВИРІШИЛА: 

1. Прийняти безоплатно у комунальну власність Глухівської міської 
ради гуманітарну допомогу – транспортний засіб, що зазначена в додатку до 
цього рішення, та оприбуткувати на баланс виконавчого комітету Глухівської 
міської ради. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого 
справами виконавчого комітету міської ради Терещенко І.І.  та постійну комісію 
міської ради з питань бюджету, фінансів, соціально - економічного розвитку, 
комунальної власності, інфраструктури та транспорту (голова комісії 
Литвиненко А.В.). 
 
 
Міський голова               Надія ВАЙЛО 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Додаток  
до рішення міської  ради 
30.01.2026 №1176 

 
Перелік гуманітарної допомоги  

 

№ 
п/п Найменування   

 
 

Один. 
виміру 

Кількість 

 
 

Рік випуску 

1 

Пожежна машина з 
поворотною драбиною 

IVECO 150-34 AN  
WJM C1K J0M 041 492 31 

 
 

шт 
 
1 

 
 

1995 

 
 

Міський голова            Надія ВАЙЛО 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 


